200 2,48 3,00 661,00 

2,98 3,61 

8 Pievagrybiai kg 2023 m.  3-4 ketv.  

2024 m. 1-2 ketv. 

20 2,48 3,00 60,00 

2,48 3,00 

9 Moliūgai kg 2023 m.  3-4 ketv.  
2024 m. 1-2 ketv. 

200 0,99 1,20 320,00 

1,65 2,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  3034,60 

1 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: trys tūkstančiai trisdešimt keturi eurai, 60 ct 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 

Eil. 
Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

1 Žiediniai kopūstai Balti, dideli, be lapų, atitinkantys kokybės reikalavimus,

[...]

3-4 ketv.  100 
3,31 4,01 401,00 

6 Persikai kg 2023 m.  3-4 ketv.  200 
2,07 2,50 500,00 

7 Braškės kg 2023 m.  3 ketv.  150 
6,61 8,00 1200,00 

8 Slyvos kg 2023 m.  3-4 ketv.  200 
1,65 2,00 400,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  5285,00 

2 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 
Nr. 

Prekės  
pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas 
reikalavimams 

1 Mandarinai II klasės, skersmuo – 50-60 mm, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus,